
Bc. Petra Janštová
Tel.: +420 731 518 716
E-mail: janstova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 24244
black-reality.cz/reality/74461/

 

Byt 2+1 se zasklenou lodžií na ulici Odborářská,
Hrabůvka
Odborářská 18, Ostrava, Ostrava-město
2 599 000 Kč
Jste investor, který hledá byt v nízké zástavbě, v klidné lokalitě a se zasklenou lodžii ? Tak tento byt 2+1 s lodžií v osobním
vlastnictví o výměře 47,3, m2 + lodžie + sklep ve 3. nadzemním podlaží (2. patře) na ulici Odborářské v Ostravě Hrabůvce
může být pro vás vhodnou volbou. Náklady na bydlení jsou ve fotu . Info k bytu: - Byt je v původním, ale velmi zachovalém
stavu - koupelna je zděná - v obývacím pokoji je zasklená lodžie 3,20 m - k dispozici je sklep 2,0 m - orientace bytu je na 2
světové strany Info k domu: - dům je po kompletní revitalizaci - jelikož nemám k dispozici energetický štítek uvádím hodnotu
G - dům nemá výtah Okolí domu je velmi hezké a plné zeleně. Pár minut od domu se nachází tramvajová i autobusová
zastávka, zdravotní středisko, nákupní centrum Hrabůvka, několik restaurací .... prostě vše, na co si vzpomenete. Zaujal vás
tento byt a rádi byste ho viděli osobně? Není nic jednoduššího než zavolat Na setkání s vámi se těší V případě více zájemců
bude prodej probíhat formou aukce - prodej nejvyšší nabídce. Petra Janštová Realitní specialista

http://www.black-reality.cz/reality/74461/

